ANNEXE 9

N° cours

1150
1151
1152
1153
1154
1155
1156
1157
1158
1159
1160
1161
1162
1163
1164
1165
1166
1167
1168
1169
1170
1171
1172
1173
1174
1175
1176
1177
1178
1179
1180
1181
1182
1199
1545
2150
2151
2152
2153

ENSEIGNEMENT INSTRUMENTAL INDIVIDUALISE : LISTE DES COURS

Titre du cours

Piano (secondaire)

Orgue (secondaire)
Clavecin (secondaire)
Guitare (secondaire)

Chant (secondaire)

Violon (secondaire)

Alto (secondaire)
Violoncelle (secondaire)
Contrebasse (secondaire)
FlOte (secondaire)

Hautbois (secondaire)
Clarinette (secondaire)
Saxophone (secondaire)
Basson (secondaire)
Trompette (secondaire)

Cor (secondaire)

Trombone (secondaire)
Euphonium (secondaire)
Tuba (secondaire)
Percussion (secondaire)
Harpe (secondaire)

Piano jazz (secondaire)
Chant jazz (secondaire)
Guitare jazz (secondaire)
Contrebasse jazz (secondaire)
Saxophone jazz (secondaire)
Basse électrique (secondaire)
Batterie (secondaire)

FlGte a bec (secondaire)
Violon jazz (secondaire)
Trompette jazz (secondaire)
Trombone jazz (secondaire)
Flate jazz (secondaire)
Instrument (secondaire)
Accompagnement

Piano (principal)

Orgue (principal)

Clavecin (principal)

Guitare (principal)

N° cours

2154
2155
2156
2157
2158
2159
2160
2161
2162
2163
2164
2165
2166
2167
2168
2169
2170
2171
2172
2173
2174
2175
2176
2177
2178
2179
2180
2181
2182
2199
2650
2651
2652
2653
2654
2655
2656
2657
2658

Titre du cours

Chant (principal)

Violon (principal)

Alto (principal)

Violoncelle (principal)
Contrebasse (principal)
Flate (principal)

Hautbois (principal)
Clarinette (principal)
Saxophone (principal)
Basson (principal)
Trompette (principal)

Cor (principal)

Trombone (principal)
Euphonium (principal)
Tuba (principal)
Percussion (principal)
Harpe (principal)

Piano jazz (principal)
Chant jazz (principal)
Guitare jazz (principal)
Contrebasse jazz (principal)
Saxophone jazz (principal)
Basse électrique (principal)
Batterie (principal)

Flate a bec (principal)
Violon jazz (principal)
Trompette jazz (principal)
Trombone jazz (principal)
FlOte jazz (principal)
Instrument (principal)
Piano (concentration)
Orgue (concentration)
Clavecin (concentration)
Guitare (concentration)
Chant (concentration)
Violon (concentration)
Alto (concentration)
Violoncelle (concentration)
Contrebasse (concentration)



N° cours

2659
2660
2661
2662
2663
2664
2665
2666
2667
2668
2669
2670
2671
2672
2673
2674
2675
2676
2677
2678
2679
2680
2681
2682
2683
2699
4204
4205
6140
6141
6170
6171
6172
6173
6174
6175
6176
6177
6178
6179
6180
6181
6190

Titre du cours N° cours

Flate (concentration) 6200
Hautbois (concentration) 6201
Clarinette (concentration) 6202
Saxophone (concentration) 6203
Basson (concentration) 8821
Trompette (concentration) 8821
Cor (concentration) 8823
Trombone (concentration) 8824
Euphonium (concentration) 8826
Tuba (concentration) 8827

Percussion (concentration)
Harpe (concentration)

Piano jazz (concentration)
Chant jazz (concentration)
Guitare jazz (concentration)
Contrebasse jazz (concentr.)
Saxophone jazz (concentration)
Basse électrique (concentr.)
Batterie (concentration)

FlGte a bec (concentration)
Violon jazz (concentration)
Trompette jazz (concentration)
Trombone jazz (concentration)
FlOte jazz (concentration)
Vibraphone jazz

Instrument (concentration)
Classes de maitre Dom. Forget
Classes de maitre Dom. Forget
Instrument principal « GE » |
Instrument principal « GE » ||
Instrument soliste

Récital - instrument soliste
Accompagn. - mus. de chambre
Récital - accompagnement
Orchestre - musique de chambre
Récital - orch.-mus.de chambre
Aut.-comp.-int. (chant class.)
Récital - auteur-comp-interp.
Instrument principal

Instrument secondaire
Accompagnement
Accompagnement

Instr. princ. - didact. instr.

Titre du cours

Auteur-compositeur-interpr. 1
Auteur-compositeur-interpr. 2
Auteur-compositeur-interpr. 3
Auteur-compositeur-interpr. 4
Activité de FRC 1
Activité de FRC 1
Activité de FRC 3
Activité de FRC 4
Activité de FRC 6
Activité de FRC 7






