ANNEXE 9 ENSEIGNEMENT INSTRUMENTAL INDIVIDUALISÉ : LISTE DES COURS

N° cours	Titre du cours	N° cours	Titre du cours
1150	Piano (secondaire)	2154	Chant (principal)
1151	Orgue (secondaire)	2155	Violon (principal)
1152	Clavecin (secondaire)	2156	Alto (principal)
1153	Guitare (secondaire)	2157	Violoncelle (principal)
1154	Chant (secondaire)	2158	Contrebasse (principal)
1155	Violon (secondaire)	2159	Flûte (principal)
1156	Alto (secondaire)	2160	Hautbois (principal)
1157	Violoncelle (secondaire)	2161	Clarinette (principal)
1158	Contrebasse (secondaire)	2162	Saxophone (principal)
1159	Flûte (secondaire)	2163	Basson (principal)
1160	Hautbois (secondaire)	2164	Trompette (principal)
1161	Clarinette (secondaire)	2165	Cor (principal)
1162	Saxophone (secondaire)	2166	Trombone (principal)
1163	Basson (secondaire)	2167	Euphonium (principal)
1164	Trompette (secondaire)	2168	Tuba (principal)
1165	Cor (secondaire)	2169	Percussion (principal)
1166	Trombone (secondaire)	2170	Harpe (principal)
1167	Euphonium (secondaire)	2171	Piano jazz (principal)
1168	Tuba (secondaire)	2172	Chant jazz (principal)
1169	Percussion (secondaire)	2173	Guitare jazz (principal)
1170	Harpe (secondaire)	2174	Contrebasse jazz (principal)
1171	Piano jazz (secondaire)	2175	Saxophone jazz (principal)
1172	Chant jazz (secondaire)	2176	Basse électrique (principal)
1173	Guitare jazz (secondaire)	2177	Batterie (principal)
1174	Contrebasse jazz (secondaire)	2178	Flûte à bec (principal)
1175	Saxophone jazz (secondaire)	2179	Violon jazz (principal)
1176	Basse électrique (secondaire)	2180	Trompette jazz (principal)
1177	Batterie (secondaire)	2181	Trombone jazz (principal)
1178	Flûte à bec (secondaire)	2182	Flûte jazz (principal)
1179	Violon jazz (secondaire)	2199	Instrument (principal)
1180	Trompette jazz (secondaire)	2650	Piano (concentration)
1181	Trombone jazz (secondaire)	2651	Orgue (concentration)
1182	Flûte jazz (secondaire)	2652	Clavecin (concentration)
1199	Instrument (secondaire)	2653	Guitare (concentration)
1545	Accompagnement	2654	Chant (concentration)
2150	Piano (principal)	2655	Violon (concentration)
2151	Orgue (principal)	2656	Alto (concentration)
2152	Clavecin (principal)	2657	Violoncelle (concentration)
2153	Guitare (principal)	2658	Contrebasse (concentration)

N° cours	Titre du cours
2659	Flûte (concentration)
2660	Hautbois (concentration)
2661	Clarinette (concentration)
2662	Saxophone (concentration)
2663	Basson (concentration)
2664	Trompette (concentration)
2665	Cor (concentration)
2666	Trombone (concentration)
2667	Euphonium (concentration)
2668	Tuba (concentration)
2669	Percussion (concentration)
2670	Harpe (concentration)
2671	Piano jazz (concentration)
2672	Chant jazz (concentration)
2673	Guitare jazz (concentration)
2674	Contrebasse jazz (concentr.)
2675	Saxophone jazz (concentration)
2676	Basse électrique (concentr.)
2677	Batterie (concentration)
2678	Flûte à bec (concentration)
2679	Violon jazz (concentration)
2680	Trompette jazz (concentration)
2681	Trombone jazz (concentration)
2682	Flûte jazz (concentration)
2683	Vibraphone jazz
2699	Instrument (concentration)
4204	Classes de maître Dom. Forget
4205	Classes de maître Dom. Forget
6140	Instrument principal « GÉ » I
6141	Instrument principal « GÉ » II
6170	Instrument soliste
6171	Récital - instrument soliste
6172	Accompagn mus. de chambre
6173	Récital - accompagnement
6174	Orchestre - musique de chambre
6175	Récital - orchmus.de chambre
6176	Autcompint. (chant class.)
6177	Récital - auteur-comp-interp.
6178	Instrument principal
6179	Instrument secondaire
6180	Accompagnement
6181	Accompagnement
6190	Instr. princ didact. instr.

N° cours	Titre du cours
6200	Auteur-compositeur-interpr. 1
6201	Auteur-compositeur-interpr. 2
6202	Auteur-compositeur-interpr. 3
6203	Auteur-compositeur-interpr. 4
8821	Activité de FRC 1
8821	Activité de FRC 1
8823 8824	Activité de FRC 3 Activité de FRC 4
8826	Activité de FRC 6
8827	Activité de FRC 7
0021	, touville de l'Ive l